РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 28.09.2012 №113  «О земельном налоге»

                    Принято Собранием депутатов                                            20 мая 2014 года
В соответствии с главой 31 части второй Налогового  кодекса Российской Федерации Собрание  депутатов Кутейниковского  сельского  поселения

                                                                 РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 28.09.2012 №113 «О земельном налоге» следующие изменения:
                 абзац 4 части 4 изложить в следующей редакции:   «налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями уплачивают земельный налог в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

                           2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава  Кутейниковского
сельского поселения                                                            А.П. Щука
ст. Кутейниковская
20.05.2014 г.
№ 56